EN 50131-1
EN 50131-3
EN 50131-6
EN 50131-10
EN 50136-1
EN 50136-2
CEB T031
Unidades centrais anti-intrusão

EN 50131-1
EN 50131-3
EN 50131-6
EN 50131-10
EN 50136-1
EN 50136-2
CEB T031
Via Dei Lavoratori 10
63076 Monteprandone (AP) – ITALY
Tel. (+39) 0735 705007 _ Fax (+39) 0735 704912
info@inim.it _ www.inim.it
DCSTINP0PRIME-130-20240417
Carimbo do distribuidor Inim
Prime
CÓDIGOS DE ENCOMENDA
PRIME060S Central anti-intrusão de 10 a 60 terminais, 10 partições, alimentador de 3,7 A
PRIME060L Central anti-intrusão de 10 a 60 terminais, 10 partições, alimentador de 6,2 A
PRIME120L Central anti-intrusão de 10 a 120 terminais, 20 partições, alimentador de 6,2 A
PRIME240L Central anti-intrusão de 10 a 240 terminais, 30 partições, alimentador de 6,2 A
PRIME500L Central anti-intrusão de 10 a 500 terminais, 30 partições, alimentador de 6,2 A
60S 60L 120L 240L 500L
Terminais de entrada (zonas)
Autoaprendizagem balanceamento das zonas * Sim
Gestão de duas zonas separadas em cada terminal de entrada Sim